РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2024 года                                                                                         № 13

  О внесении изменений в постановление администрации Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 27.04.2022 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»» (в редакции от 14.12.2022 № 86)

  В соответствии с Представлением Прокуратуры Троснянского района от 27.03.2024 № 16-2024/Прдп262-24-2686 «Об устранении нарушений законодательства в сфере предоставления муниципальных услуг в электронной форме, в том числе субъектам малого и среднего предпринимательства», для упорядочения работы, администрация Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление администрации Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области  от 27.04.2022 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»» (в редакции от 14.12.2022 № 86)» изменения, согласно приложению.
           2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу сельского поселения.

 Глава сельского поселения                                                                Т.И.Глазкова

                                                                        Приложение
к постановлению администрации
Пенновского сельского поселения
№ 13 от 02.04.2024

1. Пункт 1.7. раздела 1 приложения изложить в новой редакции:
«1.7. Адрес Федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» Орловской области и официальных сайтов органов исполнительной власти Орловской  области в сети Интернет.
 Электронный адрес портала государственных и муниципальных услуг Орловской  области orel-region.ru;
 Электронный адрес официального сайта Администрации Орловской области orel-region.ru;
[bookmark: _GoBack] Электронный адрес официального сайта администрации Пенновского  сельского поселения:  adm.pen.68@mail.ru».